
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 723/2003 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 26 maja 2003 r. 

 
w sprawie powołania Dzielnicowych Zespołów Koordynacyjnych działających w ramach 
Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa pod nazwą „Bezpieczny 
Kraków”. 
 
Na podstawie art. 32 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2001r., Nr 142 poz. 1592 z późn. zmianami), Uchwały nr XL/299/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 
grudnia 1999r., w sprawie przyjęcia Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa pod nazwą 
„Bezpieczny Kraków” oraz § 3 Zarządzenia Nr 37/U/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31.12.2002r., w 
sprawie określenia dziedzin ogólnego nadzoru nad zadaniami Urzędu i Miasta przez Prezydenta Krakowa, 
Zastępców Prezydenta, Skarbnika Miasta, Sekretarza Miasta i Dyrektora Magistratu zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
Dyrektor Wydziału Ochrony Ludności i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Krakowa 
powołuje Dzielnicowe Zespoły Koordynacyjne działające w Ramach Programu Poprawy 
Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa pn. „Bezpieczny Kraków”, których działania mają na celu: 
− sygnalizowanie zagrożeń płynących z działalności agresywnych grup młodzieży na terenie 

poszczególnych Dzielnic Miasta Krakowa, 
− koordynację i monitorowanie działań służb, organizacji i stowarzyszeń lokalnych w zakresie 

poprawy porządku publicznego i eliminacji zagrożeń występujących na terenie dzielnic. 
− określanie rozdysponowania środków finansowych w ramach Programu Poprawy 

Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa „Bezpieczny Kraków” jako zadań powierzonych 
Dzielnicom do realizacji. 

 
Formę i sposób realizacji powyższych zadań oraz ich uszczegółowienie określi Dyrektor 
Wydziału Ochrony Ludności i Zarządzania Kryzysowego UMK. 
 

§ 2 
1. Poszczególne Rady i Zarządy Dzielnic delegują w drodze uchwał co najmniej dwóch radnych 

(po uzyskaniu ich zgody) jako proponowanych członków do składu terytorialnie im 
odpowiadających Dzielnicowych Zespołów Koordynacyjnych oraz proponują do prac  
w Zespole osoby z poza Rady Dzielnicy.  

2. Uczestnictwo członków Zespołów z poza Rady Dzielnicy uwarunkowane jest wyrażeniem 
przez nich pisemnej zgody. Cofnięcie swojej zgody oznacza rezygnację z udziału w pracach 
danego Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego.  

3. Liczebność składu osobowego Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego powinna być 
ograniczona do ilości zapewniającej sprawną i możliwą do skoordynowania pracę. 

4. Rady poszczególnych Dzielnic proponują z grona osób będących członkami właściwego 
terytorialnie Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego kandydatów na Przewodniczącego 
i Sekretarza danego Zespołu. 



5. Kandydatów tych akceptuje Dyrektor Wydziału Ochrony Ludności i Zarządzania 
Kryzysowego UMK. 

6. Przewodniczący każdego z Zespołów organizuje jego pracę oraz przewodniczy obradom,  
a także może zapraszać do współpracy inne osoby, nie będące członkami Zespołu. 

 
§ 3 

Każda zmiana składu osobowego Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego wymaga 
zatwierdzenia przez Dyrektora Wydziału Ochrony Ludności i Zarządzania Kryzysowego UMK. 
 

§ 4 
Regulamin wewnętrzny Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego – na wniosek Zespołu 
zatwierdzi Dyrektor Wydziału Ochrony Ludności i Zarządzania Kryzysowego UMK. 

 
§ 5 

Dzielnicowe Zespoły Koordynacyjne działają przez cały czas realizacji Programu Poprawy 
Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa pn. „Bezpieczny Kraków”.  
 

§ 6 
Udział w pracach Dzielnicowych Zespołów Koordynacyjnych wszystkich jego członków wygasa 
z końcem kadencji Rad Dzielnic. 
Rady Dzielnic nowej kadencji stosowną uchwałą delegują swoich radnych do składu właściwego 
terytorialnie Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego oraz proponują osoby z poza Rady do 
prac w Zespole.  

 
§ 7 

Obsługę kancelaryjno – biurową Zespołów zapewnia Wydział Ochrony Ludności i Zarządzania 
Kryzysowego UMK odpowiedzialny za nadzór nad realizacją Programu Poprawy 
Bezpieczeństwa pn. „Bezpieczny Kraków”. 
 

§ 8 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 
 

§ 9 
Tracą moc: 
Uchwała Nr 970/2000 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 16 sierpnia 2000r.w sprawie powołania 
Dzielnicowych Zespołów Koordynacyjnych działających w ramach Programu Poprawy 
Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa pod nazwą „Bezpieczny Kraków.” 
Zarządzenie Nr 217/2000 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 grudnia 2000r., w sprawie 
powołania Dzielnicowych Zespołów Koordynacyjnych działających w ramach Programu 
Poprawy Bezpieczeństwa pod nazwą „Bezpieczny Kraków.” 
 
 

§ 10 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
        Prezydent Miasta Krakowa 
                 / - / 


